Domus Professæ Societatis Jesu an sint Legatorum capaces, *ib. num. 122.*

Legatum relictum Ecclesiæ, quam Testator in specie non expressit, an validum; Et quid si Testator Ecclesiam simpliciter nominaverit, & plures sint ejusdem nominis Ecclesiæ, *ibid. num. 123. ad 130.*

Legatum relictum v. g. Titio, quid si duo sint Titii æquali charitate, & amicitia cum Testatore conjuncti, *ib. n. 131.*

Quid de Legato relicto pauperi determinato, si hic moriatur ante solutionem, *ib. num. 132.*

Repudiatio Legati Ecclesiæ facti quando illicita, & peccaminosa, *ibid. num. 133. & 134.*

Legata ad causas pias valent quamvis corruat Testamentum, *ib. num. 135.*

Valent Legata prophana contenta in Testamento condito absque solemnitate civili, *ib. num. 136.*

An, & ex quibus Legatis detrahi possit Falcidia, vel Trebellianica, *ib. n. 137. ad 142. & verb. Falcidia num. 20.*

Legata an, & a quibus personis commutari possint, vel non; *ib. num. 143. ad 156.*

Iuxta causæ commutandi Legata tum in genere, tum in specie assignantur, *ib. num. 157. ad 164.*

Legatum magnæ quantitatis Missarum una vice celebrandarum converti non potest in Erectionem Capellanæ perpetuæ. Et talia Legata nunquam patiuntur diminutionem, *ibidem n. 165. & 166.*

Legatum relictum Capitulo cum onere, vel sine onere; aut relictum Canonicis indefinite an sit applicandum Mensæ Capitulari, *ib. num. 167. 168. & 169.*

Quid si fuerit relictum Canonicis Legatum magnæ quantitatis pecuniæ pro Missis celebrandis, *ibid. num. 170.*

An quis possit prætere aliquid de Legato relicto Ecclesiæ, *ib. num. 171.*

Si Legatum sit relictum Episcopo, vel Rectori alicujus Ecclesiæ, cui debeatur, *ib. n. 172.*

Quando Legatum demonstrative, vel taxative relictum censetur, *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.*

Alia vide hoc tom. 8. in Appendic. Decret. in Brundusina Adimplenti, Romana, seu Bononien. Lucana Legati Pii, nullius, seu Montis Cassini distributionis subsidiorum Dotatum, Firmana subsidiorum Dotatum, Papien subsidii Dotatis. Celfonen.

## LEGATUS.

Legati unde dicti; Vide verb. Legatus num. 1.

Legati diversimode vocantur, & accipiuntur in jure Canonico, ac Civili; & assignantur Legati in jure Civili, *ib. num. 2.*

Legati in jure Canonico sunt in triplici differentia, nempe Legati a Latere, Missi, & Nisi; & singuli assignantur, & explicantur; & qui tales esse possint, vel debeant, *ib. n. 3. ad 11. Vide not. nov. ib. num. 11.*

Prædicti Legati qualem, & in quibus locis habeant jurisdictionem, & quas causas possint delegare, vel cognoscere, *ib. num. 12. ad 18.*

Legati in quo differant a Delegatis, *ib. num. 19.*

Legati a Latere quid possint præ aliis Legatis, ac Nunciis, *ib. num. 20. ad 33. & verb. Beneficia art. 5. num. 10. ad 29. & num. 51. ad 60.*

An Legati a Latere, & Nuncii Apostolici possint in sibi commissis Provinciis conferre Ordines, & approbare Confessarios, *ib. num. 35. & 36. & verb. Approbatio art. 1. n. 26.*

Legatus, & Nuncius Apostolicus quid aliud possint, vel non, *ib. num. 37. ad 50.*

Legati Papæ statuta durant etiam finita Legatione, *ib. num. 51.*

Legati jurisdictione cessat quatuor modis, qui assignantur, *ibid. num. 52. & 53.*

Legati, & Nuncii Apostolici debent Regulares ad se recurrentes remittere suis Superioribus; Vide verb. Auditores n. 49.

An Legato assenti munitum se specialiter a S. Sede quibusdam facultatibus credendum sit, *ib. in nov. addit. n. 1. & seqq.*

Alia vide hoc tom. 8. in Appendic. Decret. in Comment. Jurisdictionis.

LEGISLATOR. Vide verb. Lex art. 2. per tot. & art. 3. n. 13.

## LEGITIMA.

Legitima quid sit, quomodo, & quanta debeatur liberis, seu descendentes; Vide verb. Legitima n. 1. & 2.

In descendentiis numero qui sint computandi, vel non, *ib. num. 3. & 4.*

Legitimi, & Nepotes quomodo de Legitima participant, *ib. n. 5. 6. & 7.*

Quæ legitima, & in quo casu debeatur Ascendentibus, & Fratribus, ac Sororibus, *ib. num. 8. 9. & 10.*

Legitima ex quibus bonis, & quo jure debeatur Filiis, ac Nepotibus, & pro ea deducenda, quæ bona computanda sint, *ib. num. 11. ad 19.*

Legitima quo titulo sit relinquenda Liberis, & Parentibus, *ib. num. 20.*

Quid si alicui ascendenti relinquatur minor; vel nulla portio pro legitima, *ib. n. 21. ad 24.*

Legitima debita hæredibus necessariis relinqui debet sine ullo onere, *ib. n. 25.*

Legitima una cum fructibus debetur statim post mortem siue naturalem, siue civilem Testatoris, *ib. n. 26. ad 31.*

Quæ legitima debeatur matri a die emissæ professionis Filii, vel Filia, *ib. n. 32. ad 35.*

Quid quando Monasterium tenetur solvere Legitimam Filiis Patris Professi, *ib. n. 36. 37. & 38.*

Legitima an, & in quo casu debeatur, ac peti possit a Filiis, viventibus adhuc Parentibus, *ib. n. 39. ad 44.*

Quando pro Legitima non competat nisi conditio ex Legge, & quando etiam hypothecaria actio, *ibid. in nov. add. num. 1. & 2.*

Dispositio celebris text. in leg. jubemus trahi non potest ad Legitimam, *ib. in nov. add. n. 4. & 5.*

Prohiberi non valet Legitima, nisi adhibita sit cautela Soccini; & hæc quando adhibita censetur, *ib. in nov. add. num. 6. & 7.*